Stante la scadenza dei suddetti contratti assicurativi, fissata il 31 

dicembre 2025, si rende necessario avviare una nuova procedura 

di selezione, suddivisa in 4 Lotti, tenuto conto delle tipologie di 

coperture assicurative, coerentemente con le logiche di mercato, 

il cui importo è stato stimato in euro 170.000 

(centosettantamila/00) comprensivo di imposte ed esente IVA, 

per 36 (trentasei) mesi. 

Il "Programma triennale degli acquisti di beni e servizi della CSEA 

per il triennio 2025-2027", approvato dal Comitato di gestione 

con delibera n.6/2025/DAF del 27 gennaio 2025, così come

[...]

tecniche ricavabili dall'offerta (max 60/100 punti); 2) Prezzo (max 

40/100).  

Lotto IV – Infortuni: 1) Caratteristiche qualitative, metodologiche 

e tecniche ricavabili dall'offerta (max 60/100 punti); 2) Prezzo 

(max 40/100).  

Importo a base d’asta € 170.000,00 (centosettantamila/00) oltre IVA e oneri di legge 

Richiesta Impegno di spesa  

Lotto I – Incendio e rischi accessori: Impegno di spesa n. 

3000182493 

Lotto II – RC Patrimoniale: Impegno di spesa n. 3000182494 

Lotto III – RCT/O: Impegno di spesa n. 3000182495